[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИЛЬНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «02»  августа  2013 года                                                                                                         № 635
  О создании  экспертной рабочей группы

по рассмотрению общественных инициатив
                        Во исполнение  Указа Президента Российской Федерации от 4 марта 2013 г № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами РФ с использованием интернет -ресурса «Российская общественная инициатива»
( далее-  Указ № 183)
                                администрация района  постановляет :

1. Создать экспертную рабочую группу  по рассмотрению общественных инициатив  муниципального уровня  в следующем составе :

Бочканов С.А.- заместитель главы администрации по вопросам экономического развития и социальной политики  администрации Пильнинского муниципального  района, председатель группы
         Горбунова  Н.П. – главный редактор  МАУ «Редакция газеты «Сельская трибуна»

         Завьялова  Н.А.  – председатель  районного Совета ветеранов

         Абдулганиева Н.А. – начальник управления по орг-правовым вопросам и работе с

        органами местного самоуправления поселений администрации района

2. Экспертной рабочей группе в своей работе руководствоваться  Правилами рассмотрения  общественных инициатив, направленных  гражданами  РФ с использованием  интернет- ресурса « Российская  общественная инициатива», утвержденными Указом № 183.
Глава администрации   района                                               В.И.Козлов